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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
 

Врз основа на член 76 став (6) од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 113/2007), Mинистерот за земјоделство, шумарство и 
водостопанство донесе  

 
ПРАВИЛНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ И 

ПОСТАПКАТА НА РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРАВНИ ЛИЦА КОИ ВРШАТ УВОЗ 
И/ИЛИ ПОВТОРЕН ИЗВОЗ И  ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА  НА ЕВИДЕНЦИЈАТА 

ЗА УВОЗ И/ИЛИ ПОВТОРЕН ИЗВОЗ 
 

Член 1 
Во Правилникот за начинот и постапката на регистрација на правни лица кои вршат увоз 

и/или повторен извоз и формата и содржината на евиденцијата за увоз и/или повторен извоз 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 67/2008), во членот 2 став (2) во алинеја 2 
точката се брише и се додаваат зборовите „или договор за соработка со носител на таков 
документ“. 

 
Член 2 

Одредбите од член 2 став (1) алинеја 7 од Правилникот за начинот и постапката на 
регистрација на правни лица кои вршат увоз и/или повторен извоз и формата и содржината на 
евиденцијата за увоз и/или повторен извоз („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
67/2008) ќе отпочнат да се применуваат од 01.01.2009 година.  

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
  Бр. 11-11274/1 

2 септември 2008 година                              Министер, 
      Скопје                                               Ацо Спасеноски, с.р. 

 


